
  U  C  H  W  A  Ł  A    N R   XVI/139/03 
 R A D Y    M I A S T A    EŁKU 

z  dnia 15 grudnia 2003 roku   
  w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości  

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z  2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806 oraz z 2003r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, 
poz.1568) oraz  art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach  i opłatach 
lokalnych ( Dz.U. z 2002r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683 oraz z 2003r. Nr 96, poz. 874, Nr 
110, poz. 1039 i  Nr 188, poz.1840) - Rada Miasta Ełku  uchwala co następuje:  

 
§ 1 

  
1. Zwalnia się od  podatku od nieruchomości: 
 
1)) budowle i budynki lub ich części oraz grunty stanowiące własność gminy, które nie 
zostały oddane w zarząd  czy też w posiadanie na podstawie umowy jak również bezumownie 
innych osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nieposiadających  osobowości 
prawnej bądź osób fizycznych. 
 
2) budowle i budynki lub ich części  oraz grunty położone na obszarze Miejskiej  Strefy  
Rozwoju "Techno-Park  Ełk".   
 
2. Zwalnia się z podatku od nieruchomości  budowle i budynki lub ich części (zatwierdzone w 
projekcie budowlanym i wydanej decyzji pozwolenia na budowę) które w całości są związane 
z prowadzeniem działalności gospodarczej  określonej w Polskiej Klasyfikacji Działalności, 
sklasyfikowanej w grupach PKD zawierających w nazwie grupy określenie: "produkcja", 
"wytwarzanie", "usługi", za wyjątkiem działalności sklasyfikowanych w grupach sekcji:  O, L 
i  E: 
 
1) nowowybudowane, których budowa została zakończona albo w których rozpoczęto  
użytkowanie w 2004r., 2005r. i 2006 roku; zwolnienie obowiązuje odpowiednio od początku 
następnego roku przez  3 lata,  
 
2) nabyte w 2004r. od podmiotów  będących w likwidacji  lub w upadłości na okres  trzech lat 
od dnia powstania zobowiązania podatkowego. 

 
§ 2 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk. 

 
§ 3  

 
 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą od 01 stycznia 2004r. 
 
 
       Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
        Krzysztof Marcińczyk 
 


